Instituto Mexiquense da la Inf
Gasto por Categoria Programética

Fisica Educatf

Del 1 de Enero al 31 de Julic de 2021
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Programas

Subsicios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Suetng a Regias oe Operackin
Ovos Subsicos

Desempedc de las Funcionas

Proatacan oo Sorvicics Plbioos.

Provision de Benas Pltscos

Plarsacitn, Seguimiento y Evaluacitn oe Poltcas Pubicas
Promocidn y Fomento

Raguactn'y Superdsin

Funciones oo kna Fuorms Armacias {Uncarments Gobsomo Fecoral)
Eopoctions

Proyectns oo inversdn

Adrrinisirathes y oe Apoyo

Apoyo ol Proceso Presupuietino y pora Majors a Eficiencis instiucional

Apoyn @ I Funcion Pubkca y al Meorarmiento oo i Gostidn

Operacionis Apns

Compromisca

o oo G oo R o

Desastres Naturakes

Oibligacionas
Pansones ¥ Jublacones
Aporacionas a la Seguridad Social
Aportaciores 3 Fondos oo Establizacan
Aponacionss a Fondos o ieverson y Reostnacts g Pensiones

Programa de Gasto Federallzado (Gobwmo Federsl

Gasto Fedoralzacds

¥ Muricipios

Cesto Firanciers, Deuda 0 Apoyos a Doudores y Ahorradorsa oe la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiacales Anteriores

174,594,518.00

174,594,518.00

174,594,518.00

583,957,882.10

583,957,882.10

310,617,415.29

758,552,400.10

758,552,400.10

758,552,400.10

310,617,415.29

231,505,697.20

231,505,697.20

231,505,697.20

301,085,415.49

106,074,746.72

106,074,746.72

106,074,746.72

%} 1,085,415.49

527,046,702.90

527,046,702.90

527,046,702.90

9,531,999.80

Total ded Gasto

174,594,518.00

B04,575,2097.39

1,069,169.815.39

4
/ 407,160,162.21

532.591.*12.%

536,578,702.70
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P.L.C. Rodrigo Quiroz Fernandez
Subdirector do Finanzas ddl IMIFE




